YCTAHOBKA KOMIIPECCOPHAHS
Moaean: BK50

3572.00.00.000 KJIC

KATAJIOT JETAJIEM U CBOPOUYHBIX EJUHUILL



@ 3572.00.00.000 KJIC Karasor netaneii u

COOPOYHBIX €IUHHMI]

BK50-8, BK50-8BC

BK50-10, BK50-10BC,

BK50-13, BK50-13BC

BK50-15, BK50-15BC

cTp.

1 Cxema o01wiero suaa

Aepezam oxnadumenviioiit

Macroomadenumens

Aepeeam KOMRpeccopHbl ]




BK50-8, BK50-8BC

3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u BK50-10, BK50-10BC CTp.
C60pO‘IHBIX €IUHUI] BK50-13, BK50-13BC 3
BK50-15, BK50-15BC
KonnuecTBo Ha UCHIOTHEHHE
9 Q Q K
O6o3HaueHnE ol x| T | B |3 |88 w
Ios. HaunmenoBanune o | R | S| =2l =2 T
WIIN KOZI 1l | Blo|l2|lo|l® |
m 2 4 e X n 4 3
AR
1
2
3
4 4190012031 PBJI6W.EHT.1/4".620.90°-6arxo0 M12x1,5-90° 1 -
4190012014 PBJI6.EHT.1/4".600.0°-90° - 1
5
6
7 4195041019 PBJI20.EHT 3/4".620.0°-0° 1
8 4195042025 PBJI20.EHT 3/4".1100.60.0°-90° 1
9
10
11 4197061014 PBJI32.EHT 1 1/4".1100.0°-0° 1
12
13
14
15 4290604000 Bubpoomnopa 2M6040 4
16 4331100503 Bentuisrop S4D500AMO0302 1
17
18
19
20 3343.00.22.000 Juddysop 1
21
22 3485.00.28.000 Boszayxomnposoj 1
23 3485.00.29.000 Boszayxomnposon 1
24
25
26
27 - bont M6-6gx18.58.A.019 TOCT7805 6
28 - bont M8-6gx30.58.A.019 TOCT7805 17
29
30
31
32 — Taiika M10-6H.5.019 TOCT5927-70 4
33 - Taiika M8-6H.5.019 TOCT5927-70 3
34
35
36
37 — laii6a 6.65.019 TOCT 6402-70 6
38 - laii6a 8.65.019 TOCT 6402-70 20
39 - [Iaii6a 10.651°.019 TOCT 6402-70 4
40
41
42 - [laiica A8.01.10kn.019 TOCT 11371 8
43 - [ait6a A10.01.10xkn.019 TOCT 11371 4
44
45
46
47
48
49




3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u
COOPOYHBIX €IUHHMI]

BK50-8, BK50-8BC

BK50-10, BK50-10BC

BK50-13, BK50-13BC

BK50-15, BK50-15BC

cTp.




BK50-8, BK50-8BC
3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u BK50-10, BK50-10BC CTp.
C60pO‘IHBIX €IUHUI] BK50-13, BK50-13BC 5
BK50-15, BK50-15BC
KousmuecTBo Ha ucHoJHeHHe
) ) Q2
To3 O0o03HaueHue @ 8 = g R ﬂ < %
Haumenosanue o Y S — S - o) o
WJIU KOZL Q 2 0 =) [va} o T3] =
m ) 4 n 4 n 4 3
AR AR
m
51 3343.00.15.000 ITanens 3aaHss 1
52 3343.00.16.000-01 ITanens 3agH95 1
53 3433.00.18.000 [Tanenp BepxHsis 1
54 3485.00.17.000-01 ITanens OokoBast 1
55 3485.00.18.000 [Tanenp nepeaHsist 1
56 3485.00.19.000 [Tanens nepegHsist 1
57 3485.00.20.000 [Tanens GokoBast 1
58 3485.00.21.000 [Tanens BepxHss 1
59 3343.00.23.100 ITnara 1 — 1 — 1 — 1 —
60 3343.00.24.100 Ilnara BepxHsis 1 1 — 1 1
61 3343.00.25.100 ITnaTa HUKHSAS - 1 1 — 1 — 1
62 3485.00.00.003 Haxnajxa 1 — 1 — 1 1 —
3485.00.00.003-01 Haxkoanka 1 1 — 1 1
63 3343.00.20.000 Kpomrureitn — 1 - 1 - 1 - 1
64 3301.00.00.024 Iepexoanuk 1/48 x1/88 1
65
66 3343.00.01.000 Kapkac 1
67
68
69
70
71
72 4870003163 Konrposuiep AirMaster Q1 1
73 4790500315 I'pubok «aBapuiiHbli CTOMm 1
74 4142401610 Manomerp MI'63-1/4-T(0-16)-2.5 1 -
4142402510 Manomerp MI'63-1/4-T(0-25)-2.5 — 1
75 131H5476 FC 302 IlpeobpazoBarens yactotsl 37 kBt IP20 — 1 — 1 — 1 — 1
76 130B1124 ITu¢posas manens ynpasienns LCP 101 - 1 - 1 - 1 - 1
77 4350060000 lapuupnas netis 40x40 4
78 4450061300 3amox "MESAN" 040-2-1-1-39-02 2
79 4450060800 3amox "MESAN" 060-1-1-39-23 2
80 4170600600 Coenunenue A-L-6-1/8-T1B 1
81
82
83
84 - Bbonr M8-6¢gx30.58.A.019 TOCT 7805 2
85
86
87 - Bunt M4x6g18.58.A.016 'OCT 17475-80 8
88
89
90 — Taiika M6-6H.5.019 TOCT5927-70 3
91 — Taiixa M8-6H.5.019 TOCT5927-70 4 16 T4 16 4 16 [4 s
92
93 — [aii6a 6.651'.019 TOCT 6402-70 10
94 - 1aii6a 8.65I.019 'OCT 6402-70 4
95
96
97 - Ilaii6a A6.01.10xn.019 T'OCT 11371-78 3
98 — Ilaii6a A8.01.10xkn.019 T'OCT 11371-78 4
99
100
101 - Bunt M6x40 DIN7985 18
102 - Buur M6x60 DIN75985 12
103 — Bunt M6x90 DIN7985 6
104
105
106




3572.00.00.000 KJIC Karainor gerancii u
COOPOYHBIX €IUHHMI]

BK50-8, BK50-8BC

BK50-10, BK50-10BC

BK50-13, BK50-13BC

BK50-15, BK50-15BC

cTp.

4 MacinoOTIEIUTEND

29

134

173

152

%7

B0
|53}

57

134




BK50-8, BK50-8BC

3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u BK50-10, BK50-10BC CTp.
C60pO‘IHBIX €IUHUI] BK50-13, BK50-13BC 7
BKS50-15, BK50-15BC
KousruecTBo Ha HCHIOJIHEHUE
) ©) ) Q
0603HauEHHE = T N T =B B - %’
os. HanmenoBanue [=) © S — S — S ;
HJIU KOX ‘Q 2 0 S ve} o T3] A
4 rs] 4 Irs] R~ S
Al X | d| g | d| %@
m m m
110 3304.00.40.000-03 Macioc6opHHK 1
111
112 4400301006 111aii6a memnas 1 1/4” 2
113
114 3307.00.04.001-05 IlepexonHuk 1
115 4111224000 Kpawu maposbiid 1/2" 1
116 4400301003 IITait6a memuas 1/2" 1
117 4151504301 3arymka 1/2" 1
118 4151505302 3armnymuka 3/4" 1
119 4220161510 Macnoyka3sarens 3/4" 1
120 4400301004 1laiiba mennas 3/4" 1
121 4251160202 Kiranan npegoxpanutensHelid 16 6ap, 3/8" 1
122 4254170302 Knanan npenoxpanurenshbiii 16 6ap, 1/2" mo CE
123
124
125
126 4400301002 11aiiba mennas 3/8" 1
127 3146.00.00.016 Iepexoannk 3/8” x 1/2" no CE 1
128 4400301003 [Taii6a meanas 1/2" no CE 1
129 3304.00.00.023 Iepexonnuk 1/8" x 1/8" 3 1
130 3310.00.00.557 Brynka pessbosas 1/8" x 1/2" 2 —
131 405.. DueTp ocanounsrit ly-15 1 -
132 4150201000 Vronbuuk L-M-F-1/8" 2 1
133 4210001200 Busyanusarop Bo3Bpata Macna 1,2 Mmm 2 1
134 3310.00.00.025 Tepexoanuk 1/4" x 1/8" 2 1
135 4171600600 Coenunenue A-Y-6-18-11B 1
136
137
138
139 4151501300 3arnmymka 1/8” 11/B - | 1
140 3304.00.00.017 Konrpraiika 1 1/4" 1
141 3310.00.37.001 Kopmyc macmootaenurenst 1
142 3310.00.37.002 Bosnyxonposox 1
143 4272000500 Koubiio 041-045-25-2-4 TOCT 9833 1
144 3310.00.37.003 IMepexomuuk M42x1,5 x M39x1,5 1
145 4060200600 DUIbTP-MACIOOTACITHTEIb 1
4261100602 Kuanan muaumansHoro nasiienus G35F ¢ konbnom
146 1
1103.149
147 3304.00.00.182 Iepexomnuk 1" x 1 1/4" 1
148
149 Kosb110 yrmnoTHHTEIBHOE 1
150
151
152
153 - bonr M10-6x30.58.019 TOCT 7805-70 2
154
155
156
157 — laii6a 10.65I.019 TOCT 6402-70 2
158
159
160 — Iai6a A10.01.10km.019 TOCT 11371-78 2
161
162
163
164
165
166
167

168




BK50-8, BK50-8BC

3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u BK50-10, BK50-10BC CTp.
COOPOYHBIX €IUHHMI] BK50-13, BK50-13BC
BK50-15, BK50-15BC

5 Arperar oxJIaJIuTeIbHbII

210

178
208

163

217

219

21

219

Yivh

195 ~




BK50-8, BK50-8BC
3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u BK50-10, BK50-10BC CTp.
C60pO‘IHBIX €IUHUI] BK50-13, BK50-13BC 9
BK50-15, BK50-15BC
KousruecTBo Ha HCHIOJIHEHUE
Q &) Q
O06o03HaueHnE @ 8 2 g 9 ﬂ < ‘%
os. HanmenoBanue [=) © S — S — S i
HITH KO lg 3 bl S v S 3 a
o 2 4 s 4 Irs] R~ 3
m m 7 m N m &
m m m
169
170
171
172
173
174
175 4936001673 Jaruuk nasnenns YO8CM29.00 16 bar 1
176 3304.00.00.049 Iepexonnuk 1/8" x 1/4" 1
177
178 3343.00.09.001 Tepexomnuk 1"u x 1"tp x 1/8"B 1
179
180 4100103701 Paguarop 1
181 3304.00.00.027 IMepexomuuk 1" x 1" 1
182 4150206000 Yrompuuk L-M-F-1" 1
183 3304.00.00.988-D> Tepexomnuk 1 1/4" x 1" 2
184 3304.00.77.000 VYronsauk 3/4"x 3/4" 2
185 3304.00.00.088-2 Taiika 3/4" 3
186
187
188 3304.00.00.077 Iepexonnuk 3/4" x 3/4" 2
189 4202071022 IpyxuHa 1
190 3304.00.35.104 Bcraska 1
191 4202071012 Kranan Tepmocrara 1
192 3304.00.35.103 TIpobka 1
193 3304.00.35.101 Kopryc Tepmocrara 1
194 3304.00.35.106 Iepexonnuk 3/4" x 1-12UNF 1
195 4052407003 Ounptp Macasabii L1 9210 1
196 4195041038 PBJ/120.EHT.3/4".280.0°-0° 1
197
198 4272000300 Koubio 030-036-36-2-4 TOCT 9833 1
199
200
201 3304.00.00.088 Kontpraiika 1" 1
202 4170600600 Coenunenue A-L-6-1/8"-I1B 1
203
204
205
206 3485.00.22.001 ITepexomnuk 3/4"H x 3/4"H 1
207
208 4151501300 3arymka 1/8" 1
209
210 4400301006 Ilaii6a memnas 1 1/4" 2
211 4400301004 aii6a mexnas 3/4" 4
212
213 3485.00.00.001 DkpaH 1
214 3485.00.00.002 Croiika 6
215 3485.00.22.001 IMepexonnuk 3/4" x 3/4" 3
216
217 — TIaiika M8-6H.5.019 TOCT5927-70 12
218
219 - [laii6a 8.651.019 TOCT 6402-70 12
220
221
222
223
224
225
226
227
228

229




3572.00.00.000 KJIC Karanor neranei u
COOPOYHBIX €IUHHMI]

BK50-8, BK50-8BC

BK50-10, BK50-10BC

BK50-13, BK50-13BC

BK50-15, BK50-15BC

cTp.
10

8 Arperat KOMITpeCCOPHBIN




BK50-8, BK50-8BC

3572.00.00.000 KJIC Karainor agerancii u BK50-10, BK50-10BC CTp.
COOPOYHBIX €TUHHII BK50-13, BK30-13BC 11
BK50-15, BK50-15BC
KonnuecTBo Ha UCIIOIHEHHE
) &) @) &
O6o03HaucHNE Y a ‘9', g S,‘) & ﬂ, ,%
Ios. Hanmenosanne [=) © S - S — S ;
WITH KOJL ‘Q 2 rs} S vl S 0 %
SIE|E|8|5 8|58
m ~
m as) m
231
232 3485.00.12.002 TlepexoaHuk 1
233 3485.00.12.100 Tlura 1
234 3485.00.12.400 Tlnarpopma 1
235 3424.00.30.200 OtBoJ B cOope 1
236
237
3424.00.30.003 I1IkuB BeJOMBIi 1
238 3424.00.30.003-01 I1IkuB BeJOMBIi -
3424.00.30.003-02 I1IkuB BeJOMBIi - -
3424.00.30.003-03 IIxkuB BegOMBIH 1
239
240 3310.00.30.301 1TkuB Bexymuii 1
241
242 4043103712 DJIeKTpoaABUTATENh 1
243 4272002200 Koxsno ymorautensaoe G1/8"x1 1
244 4272002100 Koubiio ymiorautensoe G1/2"x1,5 1
245 3341.00.30.003 Iepexopuuk 3/4"x1/2" 1
246
247 4031000380 biok BunroBoit EVO6 1
248
249 4272002800 Koo 43x2,5 Viton DIN 3771 1
250
251
250 3485.00.00.009 IMepexomuuk M12x1/4" 1
3341.00.30.008 IMepexopnuk 1/4"x1/8" -
253
254
255 3388.00.12.301 Koprmyc TepmoaTynka 1
256 4400302001 [ait6a menas M12x1,5 1
257 1
258
259 4341013000 Xomyt @3110-130 1
260 4092100500 DuIIbTp BO3AYLIHBIH 1
261
262 3310.00.00.038 TlepexoaHuk 2
263 3310.00.30.302 Bryska 1
264 3304.00.30.007 laiiGa 1
265 3310.00.30.006 ITaii6a 1
266 3424.00.30.009 [Mo3yH 1
267 3317.00.30.002 Ynop 2
268
269 4303136103 Pemenp nonmukiarHoBbii POLY-VL-1562-16 1
270
271 3326.00.12.501 IMepexonuuk 1/4"x1/8" 1
272 Bont M10x-6g20.58.019 TOCT 7805-70 4
273 4180100601 Knanan BcacsiBatommii RB60E ¢ konbrom 1
274 4170600600 Coenunenue A-L-6-1/8"-T1B 2
275 - Bont M20x-6g50.58.019 TOCT 7805-70 1
276 - Bont M16x-6g40.58.019 TOCT 7805-70 4
277 - Bont M18x-6g50.58.019 TOCT 7805-70 4
278 - Bont M12x-6g40.58.019 TOCT 7805-70 7
279 - Bont M8x-6925.58.019 TOCT 7805-70 8
280 - Bonr M10x180 DIN933 2
281 — Bunt M12x35.88.A.019 TOCT 11738-84 4
282 — Taiixa M18-6H.5.019 TOCT5927-70 4
283 — Taiikxa M12-6H.5.019 TOCT5927-70 2
284 — [aii6a 10.651.019 TOCT 6402-70 4
285 — [aii6a 20.651.019 TOCT 6402-70 1
286 — [aii6a 18.65I.019 TOCT 6402-70 4
287 — [aii6a 16.651.019 TOCT 6402-70 4
288 — [aii6a 12.651.019 TOCT 6402-70 10
289 — [aii6a 8.651.019 TOCT 6402-70 8
292 — Iait6a A12.01.10xkm.019 TOCT 11371-78 8
293 — Iait6a A10.01.10x.019 TOCT 11371-78 2




